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PREISLISTE

Preis / Stk.

Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab

Ab
Ab
Ab
Ab

Preis / Stk.

Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab
Ab

Weiterverarbeitung

Leistung
Schneiden
Falzen

Rillen

Heften
Laminieren A4
Laminieren A3

Cellophanieren

Cellophanieren ab 25 Stk.
Cellophanieren ab 50 Stk.
Cellophanieren ab 100 Stk.

1.000
1.500
2.000
3.000
5.000

Kopien & Drucke in S/W

1.000
1.500
2.000
3.000
5.000

einseitig

€0,75
€0,60
€0,57
€0,53
€0,50
€0,45
€0,43
€0,39
€0,37
€0,36
€0,35
€0,32
€0,25
€0,23
€0,20
€0,18
€0,15

einseitig

€0,20
€0,12
€0,12
€0,09
€0,08
€0,07
€0,07
€0,06
€0,06
€0,06
€0,05
€0,05
€0,04
€0,04
€0,04
€0,03
€0,03

beidseitig

€1,35
€1,08
€1,03
€0,95
€0,90
€0,81
€0,77
€0,70
€0,67
€0,65
€0,63
€0,58
€0,45
€0,41
€0,36
€0,32
€0,27

beidseitig

€0,29
€0,23
€0,23
€0,17
€0,16
€0,14
€0,13
€0,12
E,11
€0,10
€0,08
€0,08
€0,07
€0,07
€0,06
€0,06
€0,06

Preis / Stk.

€0,01
€0,01
€0,10
€0,15
€1,80
€3,60
€1,00
€0,80
€0,60
€0,40

einseitig
€1,35
€1,08
€1,08
€0,95
€0,90
€0,81
EO,77
€0,70
€0,67
€0,65
€0,63
€0,58
€0,45
€0,41
€0,36
€0,32
€0,27

einseitig
€0,29
€0,23
€0,23
€0,17
€0,16
€0,14
€0,13
€0,12
EQ,11
€0,10
€0,08
€0,08
€0,07
€0,07
€0,06
€0,06
€0,06

Papieraufpreise

Material

100g

1209

160g

2509

3009

Papier farbig 80g
Papier farbig 160g
NEON Papier 120g
Etiketten

Overheadfolie

beidseitig

€243
€1,94
€1,85
€1,72
€1,62
€1,46
€1,39
€1,26
€1,20
€1,17
€1,13
€1,04
€0,81
€0,75
€0,65
€0,58
€0,49

beidseitig

€0,58
€0,46
€0,46
€0,34
€0,32
€0,28
€0,26
€024
€0,22
€0,20
€0,16
€0,16
€0,14
€0,14
€0,12
€0,12
€0,12

€0,04
€0,05
€0,08
€0,15
€0,20
€0,05
€0,10
€0,15
€0,30
€0,50

Alle Preise verstehen sich in Euro incl. der gesetzlichen MwSt. ab Standort Grossweikersdorf. | Stand: September 2019

T}
o
(®
©
0
©
a0
1

<
©
©
O
c
o
S
@
@
l_

e
T «
0 A
o @
C C
4+ 4
| U -
o ©
o o
X X
O O
S S
A
S
T ©
=i ==
2D
9 0
©z
€3
S &
EL
o 2
c

3701 Grossweikersdorf

Hauptplatz 20




